
UCHWAŁA NR XXVI.140.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W  załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 
stanowiącym załącznik do  uchwały Nr XXII.102.2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r., 
zmienionym uchwałą Nr XXIV.123.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 stycznia 2020 r. wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2024 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. W  załączniku Nr 3  objaśnienia do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 
2020-2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI.140.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 maja 2020 r. 

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 1



 
 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 2



 
 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 3



 
 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 4



 
 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 5



 
 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 6



 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 7



 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 8



 
 

  

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 9



 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI.140.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 maja 2020 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 1



 

 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 2



 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 3



 
 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 4



 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI.140.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 18 maja 2020 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2020-2024 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na 
lata 2020-2024. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2017-2019 w celu wyliczenia 
wskaźników z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, dochodów 
majątkowych i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących, wydatków majątkowych i wydatków ogółem 
do zmian w budżecie wynikających z uchwał Rady Gminy Masłowice i zarządzeń Wójta Gminy według 
stanu na dzień .. maja 2020 r. 

Dokonano zmiany w dochodach bieżących wprowadzając zmiany wynikające z przyznanych dotacji 
z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

Zmniejszono środki z tytułu subwencji oświatowej w kwocie 26 575,00 zł oraz środki z tytułu udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 1 954,00 zł na podstawie zawiadomienia 
otrzymanego z Ministerstwa Finansów. 

Dokonano zmiany w pozostałych dochodach bieżących w 2020 r. 

Wprowadzono dochody majątkowe ze sprzedaży majątku w 2020 r. w kwocie 31 835,00 zł. 

Dokonano zmiany w dochodach bieżących na projekty finansowane z udziałem środków unijnych w roku 
2020 wprowadzając dofinansowanie do zakupu laptopów wraz z oprogramowaniem dla uczniów Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych w związku z podpisaniem umowy 
o dofinansowanie z Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2020 roku. 

Dokonano zmiany w wydatkach majątkowych w 2020 roku. 

Dokonano zmiany w przychodach budżetu wprowadzając nadwyżkę budżetową, którą przeznaczono jako 
źródło pokrycia deficytu. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie bieżące "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Gminy Masłowice". Okres realizacji od 01.08.2020 roku do 31.03.2021 roku. Limit wydatków na 
2020 r. stanowi kwotę 249 731,40 zł, a w 2021 roku 149 838,84 zł. Łączne nakłady finansowe stanowią 
kwotę 399 570,24 zł. 

Nie dokonywano zmian w rozchodach budżetu i kwocie długu. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 4463968B-583B-48B1-8377-2E50E82C8BDB. Podpisany Strona 1




